

VERFAHRENSVERMERKE

Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs.1 BauGB): 06.12.2021 16.12.2021

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses:

der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher Belange (§§ 3 Abs. 1, 4 Abs. 1 BauGB): 06.12.2021

Bekanntmachung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit: 16.12.2021

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB), frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 1 BauGB):

Abwägung der Stellungnahmen aus der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger 11.09.2023

vom 03.01.2022

bis 07.02.2022

vom 29.09.2023

19.02.2024

19.02.2024

- 1. Aug. 2025

-2. Aug. 2024

öffentlicher Belange (§ 1 Abs. 7 BauGB): Beschluss zur Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie

11.09.2023 Bekanntmachung der Beteiligung der Öffentlichkeit: 21.09.2023

Beteiligung der Öffentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB), Beteiligung der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange

bis 31.10.2023 Abwägung der Stellungnahmen aus der Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden sowie sonstiger Träger öffentlicher

Satzungsbeschluss (§ 10 Abs. 1 BauGB):

Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses (Inkrafttreten):

Anzeige § 4 GemO Landratsamt Schwarzwald-Baar-Kreis

Stempel / Unterschrift



Bebauungsplan

in Niedereschach

Schwarzwald-Baar-Kreis

Zeichnerischer Teil

Maßstab:	1 : !	Projektnummer: 12816 Plannummer: 12816/bbp-1.3
Gez./Geä.	Datum	Änderungsvermerk Grundlage: ALKIS-2020_GK_92
SP/tg	18.11.21	Fassung zur Sitzung am 06.12.2021
tg	21.06.23	Abgrenzung WA, Festsetzung EFH, Fassung zur Sitzung am 11.09.2023
tg	29.01.24	keine Änderung, Fassung zur Sitzung am 19.02.2024 (Satzungsbeschluss)



